

FAKTURA da ový dokladVariabilní symbol pro platbu
5190627573

.5290614661 - pro ú ely kontrolního hlášení DPH v R

Dodavatel:
eská pošta, s.p., Politických v z 909/4
225 99 Praha 1Konstantní symbol: 0308
Objednávka /Datum: 4506/0922**generální editelství**DI : CZ47114983
I O: 47114983
Zapsán v OR u M st. soudu v Praze sp.zn. A 7565
IBAN: CZ03 0300 0000 0001 3420 4869
SWIFT/BIC: CEKOCZPP
Pen žní ústav : íslo ú tu:
0300 SOB,a.s. 134204869**ODB RATEL**eská pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha-Nové M stoDI CZ71339698
I O 71339698
íslo odb ratele: 254366Datum vystavení da ového dokladu 19.09.2022 Den splatnosti 03.10.2022
Datum uskute n ní zdanitelného pln ní 16.09.2022 Forma úhrady Bankovní p evod tuzemsko
M na CZK

Ozna ení dodávky	Množství / Cena za jed.	ástka DPH(%)
------------------	-------------------------	--------------

kompletace zásilek ve st edisku Postservis
fakturuje Vám za zpracování RIPM a roznos
Volby 2022 SO .16- Karim

Uzav ení papírové obálky	76940 ks/0,4500 K	34.623,00 21 %
Potisk obálky strojní Ink-jet	76940 ks/0,2000 K	15.388,00 21 %
Vlož. 1 listu adr. dokumentu A4	76940 ks/0,1400 K	10.771,60 21 %
Paušál za zakázku	1 ks/200,0000 K	200,00 21 %
12 inch 2UP COL p ední	76940 ks/0,6100 K	46.933,40 21 %
Zpracování RPM	76940 ks/0,0300 K	2.308,20 21 %
TP 470x12" 90g - Amber Preprint - pinless	38470 ks/0,6150 K	23.659,05 21 %
C5/6 - VT - Mail Stream	76940 ks/0,2346 K	18.050,12 21 %
RPM-A - sleva	76940 ks/0,3700 K	28.467,80 21 %

FAKTURA da ový doklad

Variabilní symbol pro platbu

.5290614661 - pro účely kontrolního hlášení DPH v R

5190627573

íslo odb ratele: 254366

ís.fak./Datum: 5290614661 / 16.09.2022

Sazba DPH %	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21	180.401,17	37.884,25	218.285,42
Celkem	180.401,17	37.884,25	218.285,42
Celkem k úhrad			218.285,42
